[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	31 января 2019 г.

	№
	31-p

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в распоряжение администрации МОГО «Ухта» от 10.12.2018 № 434-p «Об утверждении состава Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 11.06.2013 № 890 «Об утверждении положения о Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта», в связи с изменением состава Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации МОГО «Ухта» от               10 декабря 2018 г. № 434-p «Об утверждении состава Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта» (далее - распоряжение) изменение следующего содержания:

- приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»

           П.П. Артемьев

Приложение

к распоряжению

администрации МОГО «Ухта

от 31 января 2019 г. № 31-р

«Приложение

к распоряжению

администрации МОГО «Ухта»

от 10 декабря 2018 г. № 434-р

СОСТАВ

Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации МОГО «Ухта»

	Османов

Магомед Нурмагомедович
	-
	руководитель администрации МОГО «Ухта» - председатель Комиссии;

	Артемьев
Петр Петрович
	-
	первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - заместитель председателя Комиссии;

	Оловян
Анатолий Владимирович
	-
	начальник ОМВД России по г.Ухта - заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

	Жигулин
Сергей Климентьевич
	-
	начальник ОГИБДД ОМВД России по г.Ухта - заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

	Кислица
Наталья Сергеевна
	-
	главный эксперт транспортного отдела МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта» - секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии:

	Полуянов

Владимир Петрович
	-
	начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»;

	Кувшинов

Дмитрий Владимирович
	-
	начальник МУ «Управление жилищно- коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

	Куличенко

Григорий Вадимович
	-
	заместитель начальника МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

	Буторин

Сергей Алексеевич
	-
	директор МКП «Ухтаспецавтодор» МОГО «Ухта»;

	Кирова

Виктория Викторовна
	-
	заведующий транспортным отделом МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства» администрации МОГО «Ухта»;

2
	Безносикова

Наталья Аркадьевна
	-
	начальник МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»;

	Чапак

Людмила Ивановна
	-
	заместитель начальника по комплексной безопасности МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»;

	Смирнов

Александр Станиславович
	-
	начальник ФГКУ «2-й отряд ФПС по Республике Коми» (по согласованию);

	Мяндин

Владимир Александрович
	-
	государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по г.Ухта (по согласованию);

	Малов

Николай Николаевич
	-
	заведующий центральной подстанцией ГБУЗ РК «Ухтинская станция скорой медицинской помощи» (по согласованию);

	Ермолин

Владимир Александрович
	-
	главный инженер ПЧ-30 Сосногорского отделения Северной железной дороги (по согласованию);

	Чухнов

Олег Викторович
	-
	начальник НОУ Ухтинская автомобильная школа ДОСААФ России (по согласованию);

	Саргина

Татьяна Васильевна
	-
	член Общественного Совета администрации МОГО «Ухта», член Комиссии по развитию экономической сферы (по согласованию);

	Козловский

Александр Александрович
	-
	и.о. председателя Ухтинской городской организации КРО ВОИ  (по согласованию);

	Верташов

Александр Витальевич
	-
	член Ухтинской городской организации КРО ВОИ (по согласованию).

___________________________________»